

עת"א 67525/11/16 - שלמה לוי נגד הממונה על עבודות שירות

בית המשפט המחוזי מרכז-לוד בשבתו כבית-משפט לעניינים מנהליים
עת"א 67525-11-16 לוי נ' הממונה על עבודות שירות
לפני כבוד הנשיא אברהם טל
העותר
שלמה לוי

07 דצמבר 2016

נגד
המשיב
הממונה על עבודות שירות

נוכחים:

העותר

ב"כ המשיב עו"ד עודד קלר

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

העותר נידון ל-6 חודשי מאסר לריצוי בעבודות שירות וביום 17.11.16 החליט המשיב על הפסקתן שכן אין מחלוקת שהעותר לא התייצב לביצוע העבודות כסדרן, וזאת למרות הזדמנויות רבות בדמות שיחות בירור ושימועים שנערכו לו.

העותר מסביר, והסביר בפני הממונה, את היעדרויותיו מעבודות השירות במצבו המשפחתי בהיות אשתו סטודנטית ובהיות בתו בת 4 הזקוקה להשגחה, דבר שמנע ממנו לבצע את עבודות השירות כהלכתן.

העותר טען כי לקח הלוואה של 15,000 ₪ על מנת לממן את שכר הדירה, שכר הלימוד של אשתו ואת הוצאות הבית אם וכאשר ידרש לבצע את עבודות השירות לתקופה הנותרת ולא יצטרך לרצות אותן מאחורי סורג ובריח.

ב"כ המשיב מתנגד להמרת יתרת עבודות השירות במאסר, כפי שהחליט, לטענתו, בצדק ובאופן סביר, המשיב, שכן יהיה בכך מסר לעובדי שירות אחרים ויהיה בכך משום הקלה בכבודו של הממונה על עבודות שירות.

עיון בגיליון השימוע שנערך לעותר ובהשתלשלות אי ביצוע עבודות השירות על ידו מעלה כי החלטת המשיב הייתה סבירה

עמוד 1

ומוצדקת לנתינתה, שכן העותר קיבל הזדמנויות רבות על מנת להתייצב לביצוע עבודות השירות והוא לא ניצל אותן.

חרף האמור, העובדה שהעותר לקח לדבריו הלוואה על מנת שתוסרנה ממנו דאגות הפרנסה למשפחתו, וזאת לאחר קיום השימוע השלישי, יש בה כדי לתת תקווה שהוא יוכל לבצע את יתרת עבודות השירות כהלכתן ואם לא ייעשה כן, הרי יהיה המשיב מוסמך להפסיק פעם נוספת את עבודות השירות ומבלי להביע דעה בעתירה שיגיש העותר נגד החלטה זו, אם יגיש, ככל הנראה לא יזכה לאוזן קשבת על ידי בית המשפט כפי שזכה היום.

לאור כל האמור לעיל, אני מקבל את העתירה ומורה למשיב לשבץ את העותר בעבודות שירות על פי שיקול דעתו.

העותר יתייצב בפני הממונה על עבודות שירות ביום 11.12.16 בשעה 08:00 בנציבות שב"ס ברמלה לקליטה והצבה ללא צורך בהחלטה שיפוטית נוספת ואם לא יתייצב, ייעצר ויועבר למשמורת שב"ס על מנת לרצות את יתרת עבודות השירות מאחורי סורג ובריח.

ניתנה והודעה היום ז' כסלו תשע"ז, 07/12/2016 במעמד ב"כ המשיב והעותר.

אברהם טל, נשיא